dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2017 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Yanbin Aptem CTaHUC1aBOBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001285

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.10.2007
yneHos POO
Iop. MU0
P u OObBLEeKT OueHKM,
Homep 3aKJilouymBLUee DaTa Bup,
HanpaBJseHue -
oT4yeTa 06 LOroBop Ha cocTaBJieHUn onpepenseMon
KBanncpuKaumoHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTectaTta
OLLeHKMU
PbiHO4YHa
12/01/02 N Yansiit A.C. 12.01.2017 KsapTupa bIHOTHAR
CTOMMOCTb
. PbIHOYHas
09/01/02 MM Yanein A.C. 09.01.2017 KBapTupa
CTOMMOCTb
. PbIHOYHas
09/01/03 MM Yanein A.C. 09.01.2017 KBapTupa
CTOUMOCTb
. PbIHOYHas
09/01/04 MM Yanein A.C. 09.01.2017 KBapTupa
CTOUMOCTb
. PbIHOYHasa
11/01/01 MM Yanein A.C. 11.01.2017 KBapTupa
CTOUMOCTb
. PblHOYHaA
12/01/01 NN Yanein A.C. 12.01.2017 Oom
CTOMMOCTb
. PblHOYHaA
13/01/01 M Yanein A.C. 13.01.2017 dom
CTOMMOCTb
PbiHOYHa
13/01/02 WM Yansiir A.C. 13.01.2017 KsapTupa bIHOTHAR
CTOMMOCTb
. PbIHOYHasA
16/01/03 N Yanein A.C. 16.01.2017 KBapTupa
CTOMMOCTb
. PbIHOYHas
16/01/04 nn Yanein A.C. 16.01.2017 KBapTupa

CTOMMOCTb



17/01/01

17/01/02

18/01/01

18/01/02

27/01/01

20/01/01

23/01/01

26/01/01

27/01/02

30/01/01

30/01/02

31/01/01

31/01/02

01/02/01

03/02/01

03/02/02

MM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

MM Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

MM Yanwin A.C.

17.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

27.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

26.01.2017

27.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

01.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

hom

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



16/02/01

16/02/02

06/02/01

07/02/01

07/02/02

08/02/01

09/02/02

09/02/01

10/02/03

01/03/02

10/02/02

09/02/03

13/02/01

13/02/03

13/02/02

14/02/02

MM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

MM Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

MM Yanwin A.C.

16.02.2017

16.02.2017

06.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

10.02.2017

01.03.2017

10.02.2017

09.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

He>xnnoe 3gaHne

He>xunnoe 3gaHune

KBapTupa

hom

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xxunnoe nomelteHune

KBapTupa

KeBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



14/02/03

15/02/01

16/02/05

16/02/03

16/02/04

17/02/01

21/02/01

20/02/01

21/02/02

27/02/01

01/03/01

06/03/01

02/03/01

02/03/02

03/03/01

02/03/03

MM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

MM Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

MM Yanwin A.C.

14.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

21.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

27.02.2017

01.03.2017

06.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

03.03.2017

02.03.2017

KBapTupa

Jom

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Jom

KBapTupa

Jom

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

om

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



03/03/02

03/03/03

03/03/04

03/03/05

09/03/01

10/03/02

07/03/01

09/03/03

09/03/04

09/03/05

10/03/01

10/03/03

15/03/01

17/03/06

14/03/02

17/03/01

MM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

MM Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

MM Yanwin A.C.

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

09.03.2017

10.03.2017

07.03.2017

09.03.2017

09.03.2017

09.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

15.03.2017

17.03.2017

14.03.2017

17.03.2017

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KeBapTupa

Jom

Jom

om

hom

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



22/03/01

16/03/01

16/03/02

17/03/03

29/03/03

16/03/03

17/03/05

20/03/01

20/03/02

21/03/01

23/03/01

29/03/04

23/03/02

24/03/01

28/03/01

24/03/02

MM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

MM Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

MM Yanwin A.C.

22.03.2017

16.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

29.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

23.03.2017

29.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

28.03.2017

24.03.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

om

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



24/03/03

29/03/01

30/03/01

29/03/02

30/03/02

31/03/01

31/03/02

MM Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanwin A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

NN Yanein A.C.

24.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

KBapTupa

Jom

Oom

KeBapTupa

hom

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



