Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чалый Артем Станиславович 001285 24.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						12/01/02	ИП Чалый А.С.	12.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
						09/01/02	ИП Чалый А.С.	09.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
09/01/03	ИП Чалый А.С.	09.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
09/01/04	ИП Чалый А.С.	09.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
11/01/01	ИП Чалый А.С.	11.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
12/01/01	ИП Чалый А.С.	12.01.2017	Дом	Рыночная стоимость						
13/01/01	ИП Чалый А.С.	13.01.2017	Дом	Рыночная стоимость						
13/01/02	ИП Чалый А.С.	13.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
16/01/03	ИП Чалый А.С.	16.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
16/01/04	ИП Чалый А.С.	16.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость						

	+			
17/01/01	ИП Чалый А.С.	17.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17/01/02	ИП Чалый А.С.	17.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
18/01/01	ИП Чалый А.С.	18.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
18/01/02	ИП Чалый А.С.	18.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
27/01/01	ИП Чалый А.С.	27.01.2017	Дом	Рыночная стоимость
20/01/01	ИП Чалый А.С.	20.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
23/01/01	ИП Чалый А.С.	23.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
26/01/01	ИП Чалый А.С.	26.01.2017	Комната	Рыночная стоимость
27/01/02	ИП Чалый А.С.	27.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
30/01/01	ИП Чалый А.С.	30.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
30/01/02	ИП Чалый А.С.	30.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
31/01/01	ИП Чалый А.С.	31.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
31/01/02	ИП Чалый А.С.	31.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость
01/02/01	ИП Чалый А.С.	01.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
03/02/01	ИП Чалый А.С.	03.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
03/02/02	ИП Чалый А.С.	03.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость

16/02/01	ИП Чалый А.С.	16.02.2017	Нежилое здание	Рыночная стоимость
16/02/02	ИП Чалый А.С.	16.02.2017	Нежилое здание	Рыночная стоимость
06/02/01	ИП Чалый А.С.	06.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
07/02/01	ИП Чалый А.С.	07.02.2017	Дом	Рыночная стоимость
07/02/02	ИП Чалый А.С.	07.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
08/02/01	ИП Чалый А.С.	08.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
09/02/02	ИП Чалый А.С.	09.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
09/02/01	ИП Чалый А.С.	09.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
10/02/03	ИП Чалый А.С.	10.02.2017	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
01/03/02	ИП Чалый А.С.	01.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
10/02/02	ИП Чалый А.С.	10.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
09/02/03	ИП Чалый А.С.	09.02.2017	Дом	Рыночная стоимость
13/02/01	ИП Чалый А.С.	13.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
13/02/03	ИП Чалый А.С.	13.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
13/02/02	ИП Чалый А.С.	13.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
14/02/02	ИП Чалый А.С.	14.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость

14/02/03	ИП Чалый А.С.	14.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
15/02/01	ИП Чалый А.С.	15.02.2017	Дом	Рыночная стоимость
16/02/05	ИП Чалый А.С.	16.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
16/02/03	ИП Чалый А.С.	16.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
16/02/04	ИП Чалый А.С.	16.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17/02/01	ИП Чалый А.С.	17.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
21/02/01	ИП Чалый А.С.	21.02.2017	Дом	Рыночная стоимость
20/02/01	ИП Чалый А.С.	20.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
21/02/02	ИП Чалый А.С.	21.02.2017	Дом	Рыночная стоимость
27/02/01	ИП Чалый А.С.	27.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
01/03/01	ИП Чалый А.С.	01.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
06/03/01	ИП Чалый А.С.	06.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
02/03/01	ИП Чалый А.С.	02.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
02/03/02	ИП Чалый А.С.	02.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
03/03/01	ИП Чалый А.С.	03.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
02/03/03	ИП Чалый А.С.	02.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость

03/03/02	ИП Чалый А.С.	03.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
03/03/03	ИП Чалый А.С.	03.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
03/03/04	ИП Чалый А.С.	03.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
03/03/05	ИП Чалый А.С.	03.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
09/03/01	ИП Чалый А.С.	09.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
10/03/02	ИП Чалый А.С.	10.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
07/03/01	ИП Чалый А.С.	07.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
09/03/03	ИП Чалый А.С.	09.03.2017	Земельный участок.	Рыночная стоимость
09/03/04	ИП Чалый А.С.	09.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
09/03/05	ИП Чалый А.С.	09.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
10/03/01	ИП Чалый А.С.	10.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
10/03/03	ИП Чалый А.С.	10.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
15/03/01	ИП Чалый А.С.	15.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
17/03/06	ИП Чалый А.С.	17.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
14/03/02	ИП Чалый А.С.	14.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
17/03/01	ИП Чалый А.С.	17.03.2017	Дом	Рыночная стоимость

				Рыночная
22/03/01	ИП Чалый А.С.	22.03.2017	Квартира	стоимость
16/03/01	ИП Чалый А.С.	16.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
16/03/02	ИП Чалый А.С.	16.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17/03/03	ИП Чалый А.С.	17.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
29/03/03	ИП Чалый А.С.	29.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
16/03/03	ИП Чалый А.С.	16.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17/03/05	ИП Чалый А.С.	17.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
20/03/01	ИП Чалый А.С.	20.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
20/03/02	ИП Чалый А.С.	20.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
21/03/01	ИП Чалый А.С.	21.03.2017	Земельный участок.	Рыночная стоимость
23/03/01	ИП Чалый А.С.	23.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
29/03/04	ИП Чалый А.С.	29.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
23/03/02	ИП Чалый А.С.	23.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
24/03/01	ИП Чалый А.С.	24.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
28/03/01	ИП Чалый А.С.	28.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
24/03/02	ИП Чалый А.С.	24.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость

24/03/03	ИП Чалый А.С.	24.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
29/03/01	ИП Чалый А.С.	29.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
30/03/01	ИП Чалый А.С.	30.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
29/03/02	ИП Чалый А.С.	29.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
30/03/02	ИП Чалый А.С.	30.03.2017	Дом	Рыночная стоимость
31/03/01	ИП Чалый А.С.	31.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
31/03/02	ИП Чалый А.С.	31.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость